
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/206/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 195.300,00 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 
bieżące 

Doch.majątk
owe 

750   Administracja publiczna 6 400,00   
 75095  Pozostała działalność 6 400,00   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
6 400,00   

852   Pomoc społeczna  -201 700,00  
 85203  Ośrodki wsparcia  -201 700,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  -50 700,00  
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 -151 000,00  

    6 400,00  -201 700,00  
    Razem -195 300,00  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk

owe 
750   Administracja publiczna 6 400,00   

 75095  Pozostała działalność 6 400,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00   

752   Obrona narodowa  29 000,00  
 75295  Pozostała działalność  29 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  29 000,00  
   Remont Pomnika Pamięci Żołnierzom Polskim 

poległych w latach 1914 -1945 
 29 000,00  

852   Pomoc społeczna  -261 000,00  
 85203  Ośrodki wsparcia  -261 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4104



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 -261 000,00  

   Zakup samochodu osobowego typu "mikrobus" 
dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb działalności 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Ustrzykach 
Dolnych 

 -261 000,00  

   Bus dla ŚDS   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 700,00  20 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  7 000,00  
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników LIFE UE -3 520,00   
  4212 Zakup materiałów i wyposażenia LIFE 2 270,00   
  4412 Podróże służbowe krajowe LIFE 1 250,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000,00  
   Gmina samowystarczalna energetycznie z 

wykorzystaniem systemu elektrowni fotowoltaicznej 
w modelu z bilansowaniem nadwyżki elektrycznej 
na potrzeby własne obiektów gminnych 

 7 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 300,00  13 000,00  
  4260 Zakup energii 20 300,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  13 000,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Ustrzyki Dolne ul. 

Przemysłowa 
 13 000,00  

 90095  Pozostała działalność -29 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych -29 000,00   

926   Kultura fizyczna  19 000,00  
 92601  Obiekty sportowe  19 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  19 000,00  
   Budowa infrastruktury sportowej - dokumentacja 

techniczna 
 19 000,00  

    -2 300,00  -193 000,00  
    Razem -195 300,00  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 
1.Fundusz sołecki  w m-ci Ustjanowa Dolna (wydatki)   

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.mająt
k. 

750   Administracja publiczna 2 000,00   
 75095  Pozostała działalność 2 000,00   
  4220 Zakup środków żywności FS Ustjanowa Dolna 2 000,00   

600   Transport i łączność -671,00   
 60017  Drogi wewnętrzne -671,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa 
Dolna 

-671,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 329,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 329,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa 

Dolna 
-1 329,00   

    0,00  0,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4104



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4104


	UCHWAŁA NR XXIII/206/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-04T13:03:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




